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Rejseplan
Dag 1 Lissabon Portugal Afgang: 18:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Funchal - Madeira Portugal Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 4 Santa Cruz - Tenerife Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 23:59

Dag 5 Las Palmas - Gran Canaria Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 23:00

Dag 6 Puerto del Rosario - Fuerteventura Spanien Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 7 Agadir Marokko Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 8 Casablanca Marokko Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 9 Tanger Marokko Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

Dag 10 Motril Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 22:00

Dag 11 Gibraltar England Ankomst: 08:00 Afgang: 16:00

Dag 12 Cadiz Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 22:00

Dag 13 Portimão Portugal Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 14 Lissabon Portugal Ankomst: 07:00

Norwegian Star
13 nætter

07. oktober - 20. oktober
07/10/2026 - 20/10/2026

Fra Lisbon
Til Lisbon

Ring for pris
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Lissabon Portugal

Med sine syv fotogene høje byder Lissabon på et postkort-perfekt
panorama af brostensbelagte gyder, gamle ruiner og katedraler
med hvide kupler, der alt sammen vidner om en broget historie.
Langs floden Tejo finder du tre af byens prominente monumenter.
Det gælder Belem Tower, der blev bygget i 1520 for at forsvare
byen, Opdagernes Monument, der hylder alle landets
opdagelsesrejsende, og Cristo Rei – en Kristusstatue, der minder
om Rio de Janeiros berømte vartegn. Jeronimus-klosteret og
Triumfbuen er et par af de andre store seværdigheder, og selve
atmosfæren i de gamle bydele som Alfama og Mouraria er i sig
selv en stor oplevelse. Snyd heller ikke dig selv for en autentisk
musikoplevelse på en af de små restauranter med live fado musik
– den klassiske musikgenre, der er kendetegnet ved sine
hjertevarmende og melankolske toner. Ikke langt udenfor Lissabon
ligger den gamle kongeby Sintra med det farverige, eventyrlige
slot og den mytiske, arkitektonisk særegne indvielsesbrønd, hvis
spiraltrappe bringer dig næsten 30 m under jorden, hvor du kan
udforske gamle tunneller og grotter.

Sporvogn på gaderne
Lissabon
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Funchal - Madeira Portugal

Madeira er kendt for sin frodige natur og mange billedskønne
landsbyer, hvoraf mange tilbyder de smukkeste panoramaudsigter.
En idyllisk ø med smukke strande, fantastiske landskaber formet i
lava og frodige, grønne skove. Funchal nærmest klatrer op ad
bjergskråningerne mellem bananplantager og blomstrende haver,
for det milde klima året rundt gør byen til en sand botanisk oase,
hvor farverne fra bougainvillea, strelitzia og hortensia er næsten
overvældende. Besøg de små, fredfyldte landsbyer gemt væk
mellem de næsten vinkelrette bjerge. Tag f.eks. med kabelbanen
op til Monte og oplev den barokke kirke med de stejle trapper for
efterfølgende at suse ned ad de snoede gader i de ikoniske
kurveslæder. I den gamle bydel frister de smalle gader med
restauranter, kunstnerisk udsmykkede døre og den summende
Mercado dos Lavradores, hvor du kan dufte og smage på
eksotiske frugter, lokale oste og Madeiras berømte vin.Det er
oplagt at følge en levada – de historiske vandingskanaler – på en
gåtur gennem frodig natur, eller tage på hvalsafari for at møde
delfiner og kaskelothvaler. Og er du fodboldfan, kan du næsten
ikke komme udenom CR7 Museum, der hylder fodboldstjernen
Cristiano Ronaldo, som er født på øen.

Santa Cruz - Tenerife Spanien

Tenerifes hovedstad hedder Santa Cruz og kan prale af kulørte
markeder, blomstrende haver, spændende kunstgallerier og
museer samt livlige, udendørs caféer. Øens vartegn er dog den
stadig aktive vulkan Teide beliggende i et barsk og goldt men
smukt landskab, hvor der ligger sne året rundt. Langs kysterne er
naturen mere frodig, især på øens nordside, hvor hyggelige og
farverige Puerto de la Cruz er rig på historisk arkitektur med gamle
huse med træbalkoner. Her ligger også Loro Parque, hvor
papegøjer cykler og pingviner hopper og danser. Og så findes der
faktisk også pyramider bygget af lavasten på øen!

Traditionel hus
Santana

Las Teresitas Beach
Santa Cruz
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Las Palmas - Gran Canaria Spanien

Igennem flere årtier har Gran Canaria været blandt danskernes
foretrukne rejsemål i vinterhalvåret med sit behagelige klima og
sine skønne sandstrande. De høje sanddyner i Maspalomas på
øens sydside leder tankerne hen på Sahara, men bestiger du en
af dynerne. har du her udsigten til det blå Atlanterhav. Las Palmas
er en ganske stor by, hvor du godt kan miste overblikket, men fra
Santa Ana katedralens sydlige tårn har du en eminent udsigt over
hele byen, hvor der er rigtig gode muligheder for at shoppe. Bare
20 km herfra finder du Gran Canarias ældste og - ifølge mange -
smukkeste by: Teror. Den er beliggende i en malerisk dal mellem
grønne bjergkamme og fortryller med smukke, historiske huse i
alle regnbuens farver. En anden besøgsværdig by er charmerende
Puerto de Mogan, der også kaldes Lille Venedig grundet de
pittoreske broer og vandindløb, der blander sig med husene i
typisk Middelhavsstil.

Puerto del Rosario - Fuerteventura
Spanien

Fuerteventura er først og fremmest kendt for sine ca. 150 gyldne
sandstrande. De står i stærk kontrast til det spektakulære,
vulkanske landskab, som flere steder ligger lige bag strandene og
enkelte steder har farvet sandet sort. En dagsrundtur på øen kan
bringe dig til små fiskerlandsbyer og fantastiske udsigtspunkter,
fyrtårne og vindmøller samt den charmerende Nuestra Señora de
Regla kirke fra 1700-tallet, som er en af øernes arkitektoniske
perler med en facade, der er inspireret af Aztekernes traditionelle
udsmykninger. Du kan også besøge en aloe vera plantage, en
gedefarm samt et saltmuseum, der beskriver og viser, hvordan salt
udvindes af havvandet. Det er også oplagt at udforske øen i jeep
eller på en buggy, eller hvorfor ikke tage med en glasbundsbåd til
den lille ø Lobos? Selvom Lobos’ landskab primært består af
ørken og vulkaner, er her et rigt dyre- og planteliv, hvorfor øen er
et naturbeskyttet område. Gå ikke glip af muligheden for at kigge
ned i et krater!

Hyggeligt gadebillede fra byen
Puerto Mogan

Port Gran Tarajal
Fuertoventura
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Agadir Marokko

Langs Atlanterhavets bølger strækker gyldne sandstrande sig og
byder dig velkommen til Agadir. Byen er ganske moderne og har
en afslappet stemning med brede boulevarder og livlige markeder.
Besøg Kasbah-ruinerne, hvorfra du får en betagende
panoramaudsigt over Agadir, havet og de bølgende
ørkenlandskaber i det fjerne. Herefter kan du gå på opdagelse i
Agadirs farverige marked, Souk El Had, hvor duften af krydderier,
frisk mynte og eksotiske frugter fylder luften, og du kan forhandle
om alt fra håndvævede tæpper til arganolie, der også kaldes
”Marokkos flydende guld” og anvendes i både skønhedspleje og
madlavning. En traditionel hammam kan byde på varmt dampbad
og beroligende massage, mens den smukke marokkanske have,
Jardin Olhao, er en fredfyldt oase, hvor du kan slentre ad snoede
stier omgivet af frodig vegetation, skyggefulde træer og smukke
mosaikker.

Casablanca Marokko

Casablanca er nok Marokkos mest moderne by men med en rig
fransk kolonihistorie. Byen anses af mange som en hellig by
grundet en overflod af historiske moskéer og velbevaret maurisk
og islamisk arkitektur. Det mest iøjnefaldende bygningsværk er
den enorme Hassan II Moské, som ligger helt ned til vandet.
Helligdommen er sirligt udsmykket både ud- og indvendigt med
indgraveret og udskåren religiøs ikonografi, har en af verdens
højeste minareter og kan rumme 25.000 tilbedere. Souken er det
perfekte sted at finde en souvenir til dig selv eller andre. De smalle
gader rummer små boder, der sælger alt fra eksotiske krydderier
og myntete til mønstrede tæpper og lædertasker, og her er et
leben uden lige, så selvom du ikke køber noget, er det en
oplevelse for alle sanserne. Fra Casablanca har du også mulighed
for at besøge en af de gamle, stolte kongebyer Fez og Marrakech
med de fortryllende medinaer og berberstemning.

Hovedgaden i feriebyen Agadir
Agadir

Hassan II Moske
Casablanca

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 10. juni 2026 6 af 15



Tanger Marokko

Tanger ligger som en bro mellem to verdener - Afrika og Europa -
og rummer både mytisk tyngde og moderne puls. I byens gamle
medina snor smalle gyder sig mellem kalkede mure, hvor hvide og
blå nuancer blødes op af sol og slid. Her finder du små butikker
med vævede tekstiler, keramik og ravfarvede lamper, og fra
tagterrasserne breder udsigten sig over hustage og det blågrønne
stræde mellem Marokko og Spanien. Ved byporten Bab el-Bahar
begynder den livlige kasbah med sine historiske paladser og
museer, og i gårdhaven i den gamle sultanresidens vokser
appelsintræer mellem søjler og mosaikker. Det var også her,
kunstnere og forfattere som Paul Bowles og Matisse fandt
inspiration - og byen rummer stadig noget dragende og
utilgængeligt. Du kan besøge det stemningsfulde amerikanske
legationsmuseum, det første diplomatiske sted USA åbnede uden
for sit eget territorium, og lade historien folde sig ud mellem breve,
kort og portrætter. En udflugt til Herkulesgrotten lidt uden for byen
bringer dig tæt på det sted, hvor sagnhelten ifølge myten hvilede,
inden han krydsede Gibraltarstrædet. Her åbner grotten sig
dramatisk ud mod havet i en naturlig åbning formet som Afrikas
kontinent. Tanger er en by med dybe rødder og blikke mod
horisonten – et sted, hvor fortid og nutid glider over i hinanden
med en særlig, støvet ynde.

Motril Spanien

Motril i det skønne Andalusien er en solbeskinnet oase omgivet af
sukkerrørsmarker, appelsinlunde og den blå Middelhavshorisont.
Byen emmer af lokal stemning med hvide facader, små torve og
palmer, der svajer i brisen. Slentr en tur gennem den gamle bydel
og besøg Nuestra Señora de la Cabeza, en barok kirke bygget på
resterne af et maurisk palads, og tag et kig indenfor på
sukkermuseet, hvor du får et glimt af områdets søde historie.
Motril er også det perfekte udgangspunkt for at komme til
Granada, som bl.a. byder på det verdensberømte og smukke
Alhambra - et vældigt kompleks, hvor maurernes ypperlige
byggekunst med de mange sirlige udskæringer betager og
sammen med de små gårdhaver skaber et arkitektonisk
mesterværk. Granadas historiske kvarter – kaldet El Albaicin – er
et virvar af snørklede brostensbelagte stræder og hyggelige torve,
hvor den mauriske arv også er tydelig. I århundreder har bohemer,
kunstnere og skæve eksistenser holdt til i det gamle roma-kvarter
Sacromonte, som primært består af grottehuse, som er bygget og
tilpasset bjergskråningen. Her er altid masser af liv, og det er
muligt at komme ind i flere af grotterne og se, hvordan de lokale
bor.

Udsigt over medinaen
Tangier

Alhambrafæstningen
Granada
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Gibraltar England

Gibraltar er et engelsk territorium på Den Iberiske Halvøs sydligste
spids. Den ikoniske klippe, The Rock, er selve billedet på
Gibraltar, og det er muligt at komme ”indenfor” i dens gamle
forsvarstunneler. Europas eneste vildtlevende aber møder du også
på klippen, og sagnet fortæller, at de er kommet hertil fra Afrika via
en underjordisk passage under Gibraltarstrædet, der mundede ud
i St. Michaels Grotte, som man længe troede var bundløs. Det er
dog ikke tilfældet, og i dag er grotten en stor attraktion, hvor du
kan gå rundt mellem de flotte, dramatiske stalagmitter. I den
hyggelige by finder du mange butikker og flere charmerende
pubber – alt i alt et spøjst lille stykke England blandet med et strejf
af Spanien, hvilket giver en helt særlig stemning.

Cadiz Spanien

Cádiz anses for at være den ældste by i Europa og har været
beboet i over 3.000 år. Det var herfra Columbus stævnede ud på
rejsen til Amerika, og den gamle bydel, der næsten er helt
omkranset af vand, er et romantisk virvar af snoede gader med
muntre taverner. Byens katedral er med sin gyldne, barokke
kuppel et pejlemærke, og dens tårn byder på en eminent udsigt
over Cádiz, ligesom den dramatiske fæstning, Castillo de San
Sebastian, er værd at udforske. Den ligger yderst på en smal mole
som en vogter over byen, og alene gåturen derud er en oplevelse.
Her er du omgivet af bølger på begge sider og får havluft i håret,
og når du når frem, venter robuste mure, tårne og bastioner i en
næsten teatralsk ro. Yndede udflugtsmål fra Cádiz tæller bl.a.
hvide landsby Vejer, der ligger på en bjergtop med
postkortskønhed og maurisk charme, samt Jerez, der er kendt for
sin sherryproduktion, som fører en liflig og sødlig duft med sig i
store dele af byen. Gibraltar med Europas eneste vildtlevende
aber er heller ikke langt væk.

Gibraltarklippen og aben
Gibraltar
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Portimão Portugal

På Portugals sydkyst, hvor Algarve folder sig ud med smukke,
gyldne klipper og det dybblå Atlanterhav som bagtæppe, ligger
Portimão. Den gamle fiskerby emmer af maritim sjæl og
portugisisk charme, hvor små, hvidkalkede huse og pastelfarvede
facader spejler sig i flodmundingens rolige vand. Du kan slentre
gennem den livlige gamle bydel, hvor smalle gader fører dig til
lokale markeder, kirker og hyggelige pladser, eller besøge det
maritime museum, der ligger i en tidligere sardinfabrik og fortæller
byens historie om fiskeri og industri. Nede ved havnepromenaden
lokker caféer med friskfanget fisk, og herfra kan du tage på sejltur
langs den spektakulære klippekyst, hvor hulformede grotter og
dramatiske havbuer som Benagil-grotten afslører naturens
kunstværker. For en roligere oplevelse kan du tage ind i landet til
landsbyen Monchique, hvor eukalyptusduft og bjergudsigt skaber
en næsten meditativ stemning. Labyrinten af brostensbelagte
gader byder på blomstrende altaner og håndværksbutikker, hvor
især produkter af kork er populære. Smag også på den lokale
medronho-brændevin, der laves af frugten fra jordbærtræet.
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2001
Søsat

290
Meter Rating

2.348
Passagerer

1.083
Besætning

Norwegian Star
Norwegian Star er et imponerende krydstogtskib fra Norwegian
Cruise Line, der indvarsler en oplevelse af luksus og eventyr til
søs. Med moderne design og omfattende faciliteter har skibet
tiltrukket rejsende fra hele verden.

Norwegian Star tilbyder en bred vifte af komfortable kahytter og
suiter, herunder balkonmuligheder, der giver passagererne en
smuk udsigt og en hjemlig base under deres rejse.

Ombord på Norwegian Star kan gæsterne nyde kulinariske
lækkerier fra gourmetrestauranter til mere afslappede spisesteder.

Underholdningen spænder fra teaterforestillinger og musikalske
optrædener til et livligt kasino, der tilfredsstiller enhver smag.

Skibet imponerer yderligere med faciliteter som poolområder, spa,
fitnesscenter og dedikerede områder for børn og teenagere.
Norwegian Star sejler til forskellige destinationer og åbner dørene
for spændende rejseoplevelser.

Uanset om det er afslapning ved poolen, kulturelle udflugter eller
livlige aftener, leverer Norwegian Star en krydstogtoplevelse, der
appellerer til forskellige interesser og smag.
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Kahytter på Norwegian Star

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - Ring for pris
I4 - Familie Indvendig
IA - Indvendig
IB - Indvendig
IF - Indvendig
IX - Sejl Væk Indvendig
Solo Inside

Udvendig - Ring for pris
O4 - Familie Havudsigt
OA - Havudsigt Med Billede Vindue
OF - Havudsigt
OK- Begrænset Havudsigt
OX - Sejl Væk Havudsigt
Solo Oceanview

Kahyt med balkon - Ring for pris
B1- Agter Balkon
BA - Balkon
BF - Balkon
BX - Sejl Væk Balkon
Solo Balcony

Suite - Ring for pris
MA - Klub Balkon Suite
MB - Klub Balkon Suite
MX - Sejl Væk Klub Balkon Suite
S1 - 3-Værelse Have Villa
S2 - Deluxe Ejer Suite Med To Balkoner
S3 - Ejer Suite Med To Balkoner
S4 - 2-Værelse Deluxe Familie Suite Med Balkon
S6 - Deluxe Ejer Suite
SC - Penthouse Med Balkon
SD - Stævn Deluxe Penthouse Med Stor Balkon
SF - Stævn Penthouse Med Stor Balkon
SM - Agter Penthouse Med Stor Balkon
SN - Agter Penthouse Med Balkon
SP - Familie Suite

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs.

Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt, så om
aftenen kan du klæde dig som du ville på en almindelig pæn
restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Læs mere Norwegian Cruise Line

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Drikkevarer og Free at Sea
fordelspakken
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger at tilkøbe en drikke- eller fordelspakke. Vi
anbefaler at bestille dem hjemmefra, men det er også muligt at
bestille dem første dag ombord, men da til en højere pris.

En fordelspakke er en samlet pakke, som inkluderer andre
services udover drikkepakken. Denne pakke kalder Norwegian
Cruise Line for Free at Sea.

Free at Sea
Med denne fordelspakke får du ekstrem god "value for money".
Pakken skal købes af alle voksne i kahytten og minimum 1. og 2.
person, såfremt 1 voksen bor alene sammen med børn. 

Free at Sea indeholder disse fordele for 1. og 2. person i kahytten:

Premium drikkepakke
Inkluderer en bred vifte af alkoholiske og ikke alkoholiske
drikke, spiritus samt cocktails og vine pr. glas. Ønsker du at
købe en flaske champagne eller vin, får du 20% rabat.
Derudover er flaske- og fadøl inkluderet i alle restauranter og
barer. 

Specialty Dining
Inkluderer middage i de forskellige specialrestauranter
ombord. Antallet af middage afhænger af krydstogtets
varighed:
- 3-4 nætters krydstogt: 1 middag.
- 5-6 nætters krydstogt: 2 middage
- 7-8 nætters krydstogt: 3 middage
- 9+ nætters krydstogt: 4 middage

Wi-fi
150 min. standard wi-fi pakke ekskl. streaming.

Udflugtsrabat
50 USD rabat pr. kahyt pr. udflugt.

Opredningsrabat
3. og 4. person i kahytten betaler kun skatter og afgifter.
Gælder på udvalgte afgange.

Voksne udover 1. og 2. personen i kahytten får drikkepakken og
wi-fi. Specialty Dining er ikke inkluderet, men kan tilkøbes ombord.
Børn under 18 år (21 år på krydstogter ud af Nordamerika) betaler
ikke for Free at Sea, hvis de bor sammen med 2 voksne, men får
alligevel wi-fi. Såfremt en voksen bor alene med et eller flere børn,
betaler det ene barn almindelig takst for Free at Sea.

Pris pr. person:
Prisen afhænger af krydstogtets længde.

  3-4

nætter

5-6

nætter

7-8 nætter 9-10

nætter

11-12

nætter

1. og 2.

person

1.125 kr. 1.650 kr. 2.100 kr. 2.700 kr. 3.075 kr.

3.-8.

person

750 kr. 1.200 kr. 1.650 kr. 2.100 kr. 2.475 kr.

 

  13-14

nætter

15-16

nætter

17-18

nætter

19-20

nætter

21+

nætter

 

1. og 2.

person

3.450

kr.

3.825

kr.

4.275

kr.

4.650

kr.

5.025

kr.

 

3.-8.

person

2.850

kr.

3.225

kr.

3.675

kr.

3.975

kr.

4.425

kr.
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Free at Sea Plus
Dette er en tillægspakke til Free at Sea fordelspakken, som giver
ekstra fordele:

Plus drikkepakke
Inkluderer det samme som Premium drikkepakken samt flere
luksus brands af spiritus, over 50 mærker af premium vine og
champagne pr. glas, 40% rabat på køb af hele eller andre
flasker, Starbucks kaffe og kaffedrinks, energidrikke og vand
på flaske. 

Specialty Dining
50% rabat på ekstra middage i specialrestauranterne.

Wi-fi
Ubegrænset brug af high speed wi-fi inkl. streaming. Hver
gæst får et login, der på skift kan bruges på forskellige
enheder.

Obligatorisk Service Charge
Det obligatoriske service charge er lagt ind i pakken og skal
således ikke betales ved siden af.

Pris pr. person:
Prisen er en tillægspris, som lægges oveni prisen for Free at Sea
pakken: 325 kr. pr. dag.

 

Drikkepakker
Det er også muligt at tilkøbe drikkepakker separat, men ønsker du
en All Inclusive pakke med alkohol, bør du i stedet vælge Free at
Sea fordelspakken, da drikkepakken i sig selv er dyrere.

Der tilbydes to forskellige pakker uden alkohol:

Soda pakke
Inkluderer ubegrænset antal af sodavand på glas. Kan købes
af alle fra 3 år.
Pris: 12,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge
Starbucks pakke
Inkluderer ubegrænset antal drikkevarer fra Starbucks. Kan
købes af alle fra 18 år. Kun tilgængelig på de skibe, der har
en Starbucks kaffebar ombord.
Pris: 16,50 USD pr. person pr. dag plus 20% service charge

Spisning
Pension ombord
Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både
morgenmad, frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne
kan indtages i enten buffetrestauranten eller standard a la carte-
restauranterne. Derudover findes også et spisested med lidt
lettere snack-prægede retter, som er åbent 24 timer i døgnet, hvor
du også har fri adgang.

I a la carte-restauranterne serveres hver aften en menu, som du
selv sammensætter ud fra menukortets mange muligheder.

Menuen skifter dagligt både til frokost og aften.

Norwegian Cruise Line tilbyder "Free dining", så du hver dag selv
bestemmer, hvor og hvornår du ønsker at spise indenfor
restauranternes åbningstid. Det er muligt at bestille bord i forvejen,
hvis du vil være helt sikker på at få plads, så det passer ind i dine
planer i forhold til f.eks. underholdning.

Specialrestauranter
På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter.
Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget
varierer fra skib til skib og kan f.eks. være  steakhouses,
seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

More at Sea fordelspakken indeholder minimum én middag på en
specialrestaurant.

Internet
Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe
ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvænte med
herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de
være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i
nærheden af land.

Norwegian Cruise Line tilbyder to forskellige internetpakker:

Standard giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og
læse nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage
e-mails.
Premium gør det desuden muligt at streame videoer og
afspille musik.

Pris: 
Standard: 30 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 46 USD pr.
dag
Premium: 40 USD pr. enhed pr. dag eller 2 enheder for 66 USD pr.
dag

Kan ikke bestilles enkelte dage, men skal bestilles til hele
krydstogtets længde.

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk,
og der er en fast takst afhængig af kahytstype.

Indvendig, udvendig, balkonkahyt og Club balkonkahyt:
20 USD pr. person pr. dag
Suite og The Haven: 25 USD pr. person pr. dag

Service charge opkræves for alle, som er fyldt 3 år.
Beløbet bliver automatisk lagt på din kahytsregning ombord.
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Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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